СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

О рассмотрении отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Леуши
за 9 месяцев 2015 года
Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Леуши за 9 месяцев 2015 года, утвержденный постановлением главы сельского поселения Леуши от 02 ноября 2015 года № 186 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Леуши за 9 месяцев 2015 года», руководствуясь подпунктом 4.5.7. Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Леуши, утвержденного решением Совета депутатов от 20 марта 2014 года, Совет депутатов сельского поселения  Леуши решил:
1. Принять  к  сведению  отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Леуши за 9 месяцев 2015 года.
2. Решение обнародовать в соответствии с Положением об обнародовании нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Леуши, утвержденном Решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 29.06.2009 г. № 35 «Об утверждении Положения об обнародовании нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам планирования, бюджету, финансам и учету муниципальной собственности (Хазов В.Д.) и главу администрации В.К. Зольколина.
Председатель Совета депутатов
сельского поселения Леуши                                                         И.Г. Зуев
с. Леуши
«26» ноября 2015 года

№ 58